# Theses juridicae inaugurales

<https://hdl.handle.net/1874/301663>

14.

# THESES JURIDICAE INAUGURALES,

QUAS,

ANNUENTE SUMMO NUMINE,

EX AUCTORITATE RECTORIS MAGNIFICI

PETRI HARTING,

MEDIC. ET ART. OBSTETR. DOCT. ET IN FACULTATE PHILOSOPHICO-  
MATHEMATICA PROF. ORD.,

NEC NON

AMPLISSIMI SENATUS ACADEMICI CONSENSU

ET

NOBILISSIMAE FACULTATIS JURIDICAE DECRETO,

**Pro Gradu Doctoratus**

SUMMISQUE IN

JURE ROMANO ET HODIERNO HONORIBUS AC PRIVILEGIIS

IN ACADEMIA RHENO-TRAJECTINA

RITE ET LEGITIME CONSEQUENDIS,

ERUDITORUM EXAMINI SUBMITTIT

**JACOBUS LEONARDUS VAN HEECKEREN VAN BRANDSENBURG,**

*Hecmenseo-Transsilanus.*

A. D. XXI M. JUNII, A. MDCCCLVIII, HORA II.

Croketi in Rhenum,

APUD J. DE KRUIJFF.

MDCCCLVIII.

TYPIS MANDAVERUNT L. E. BOSCH ET FILIUS.

## T H E S S.

---

### I.

Contra praescriptionem restitutionis , ex alia causa  
in integrum restitutio peti potest.

### II.

Liberi ex matrimonio putativo nati , licet uterque  
parens vel alter eorum in bona fide fuerit , jure  
Romano legitimi non habentur.

### III.

Bonae fidei possessor tam naturales quam indus-  
triales fructus suos facit.

IV.

Furiosus qui damnum dedit minime re obligatur.

V.

Praeceptum art. 1637 C. C. minime continetur  
art. 2 C. C.

VI.

Non adsentior Cons. de Pinto , licere prodigo sibi  
curatorem petere.

VII.

Non facio cum clar. Nienhuis , Voorlezingen § 55  
pag. 442 communioni fructuum et redditum non  
inessc quaestum ex mercatura.

VIII.

Non facio cum ampliss. Troplong , de l'échange et  
du louage n°. 853—56 , famulo conductorem obliga-  
tum esse locatione contra art. 1780 C. C. N. (art.  
1637 C. C.) contracta.

IX.

Socius usuras impensarum a societate petere potest  
a die collationis.

X.

Minus probandum quod curia Brabantiae Septentrionalis 16 Jan. 1844 statuit; trassatum qui partem summae trassatae debet trassanti solvere debere propter artt. 168 et 108 § 2 C. M. itaque de impensis protestationis teneri, et praecipue quod dicit: "dat de geintimeerde derhalve, in allen geval, oorzaak zijnde van het protest wegens het volle bedrag van den wisselbrief, welke vooraf is geadviseerd geweest, tot de kosten daarop gevallen gehouden is."

XI.

Nauta qui itinere nondum peracto magistrum navis convenire velit, actionem eo nomine instituere non prohibetur.

XII.

Foroedens amittit administrationem rerum suarum inde ab initio forocessionis.

XIII.

Art. 805 § ult. C. M. etiam intelligi debet de marito uxoris foro cedentis.

XIV.

Cautio judicatum solvi praestanda videtur a peregrino qui reconventione agit.

XV.

Minus probanda sententia Ampl. de Bosch Kemper, civitatem amitti accepta peregrina nobilitate.

XVI.

Jus bellum indicendi unice penes regem esse debet.

XVII.

Poena mortis non palam, verum in carcere infligenda videtur.

XVIII.

Perpetuitas judicum est probanda.

XIX.

Deportationis poena nisi in delictis politicis inutilis  
videtur.

XX.

De wetten , die het verteren der pensioenen buiten  
's lands verbieden , zijn af te keuren.

XXI.

De verandering der landbouw-tienden in grondren-  
ten is aan te bevelen.

---

1910873  
A 1852490

212-

etiam scilicet auctoritate patrum, nonnulli eximuntur quod  
modus natus est, nonnulli non.

213-

restitutio nonnullorum vel auctoritatibus vel auctoritate patrum, nonnulli eximuntur quod  
modus natus est, nonnulli non.

214-

restitutione nonnullorum eximuntur quod auctoritatibus vel  
modis natus est, nonnulli non.